

VUOSIKERTOMUS 2013



VUOSIKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2013

1. YLEISTÄ

Koulutettu pelastuskoira voi pelastaa ihmishenkiä

Suomen Pelastuskoiraliitto ry - Finlands Räddningshundförbund rf. (myöh. liitto) on pelastuskoirayhdistysten kattojärjestö. Liiton toiminnan tavoite on tuottaa koulutettuja ja toimintaan testattuja pelastuskoiria ja pelastuskoiraohjaajia käytettäväksi kadonneiden henkilöiden etsinnöissä viranomaisten apuna. Liiton ja sen jäsenyhdistysten toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön; pyyteettömään, koulutettuun ja motivoituneeseen auttamistyöhön. Vapaaehtoiset etsintäryhmät ovat korvaamaton resurssi. Pelastuskoiraliiton jäsenyhdistysten hälytysryhmät ovat valmiudessa 24 h vuorokaudessa, vuoden jokaisena päivänä.

Tavoitteiden toteuttamiseksi järjestetään ympärivuotista, monipuolista koulutusta. Koulutuksen tasoa mitataan pelastuskoirakokeilla ja vuosittain järjestettävällä ryhmäkatselmuksella. Liitolla on koetoimintaa varten Pelastuskoirien koeohje ja etsintätyöskentelyyn osallistuville ohjaajille ja koirille laaditut kriteerit, jotka kaikki etsintäryhmien jäsenet täyttävät.

Pelastuskoiria koulutetaan pääasiassa kotimaan viranomaisten tarpeisiin. Kansainvälisen pelastustyön tarve on kuitenkin viime vuosina selvästi lisääntynyt ja suomalainen kansainväliseen avustustoimintaan tähtäävä Finn Rescue Finland -järjestelmä on toiminut ja kouluttanut pelastushenkilöstöä jo vuosia. Pelastuskoiraliitto osallistuu aktiivisesti FRF-toimintaan ja kouluttaa pelastuskoiria ohjaajineen myös kansainväliseen pelastustyöhön.

Liitto toimii vuokratiloissa Pasilassa osoitteessa Ratamestarinkatu 11, Suomen Pelastusalan keskusjärjestön tiloissa, ja palkattuna työntekijänä liitolla on toiminnanjohtaja Mika Soininen (16.1.2012 alkaen).

Pelastuskoiraliitto rakensi strategian vuosille 2013- 2016 . Pelastuskoiraliiton strategia on nähtävissä täältä: <http://www.pelastuskoiraliitto.fi/home/spekl-strategia-2013-2016>

2. JÄRJESTÖ JA ORGANISAATIO

2.1. Jäsenyhdistykset

Suomen Pelastuskoiraliittoon kuului vuonna 2013 kaksikymmentäkolme (23) pelastuskoirayhdistystä:

Espoon seudun Pelastusalan yhdistys ry. / Pelastuskoiraosasto (myöhempänä ESPY)
Etelä-Savon Etsintäkoirat ry. (myöh. ESEK)
Itä-Hämeen Etsintäkoirat (myöh. IHEK)
Kouvolan Etsintäkoirat (myöh. KOE)
Uudenmaan Pelastusliitto - Itä-Uusimaa ry – Pelastuskoiraosasto (myöh. ITU-PE)
Kotkan Pelastuskoirayhdistys ry. (myöh. KPK)
Kymenlaakson Etsintäkoirat ry. (myöh. KEK)
Länsirannikon Pelastuskoirat ry. – Väst kustens Räddningshundar rf. (myöh. LRPK)
Länsi-Uudenmaan Pelastuskoirayhdistys ry. - Västra Nylands Räddningshundförening rf. (myöh. LUP)
Länsi-Uudenmaan koirayhdistys ry -Pelastuskoiraosasto - Västnyländska hundföreningen – räddningshundsgruppen (myöh. VRG)
Myrskylän Pelastuskoirat ry (myöh. MYPEKO)Oulun läänin Pelastuskoirayhdistys (myöh. OLPY)
Oulun Seudun Etsintäkoirat OSE ry. (myöh. OSE)
Päijät-Hämeen Pelastuskoirat ry. (myöh. PHPK)
Tampereen Seudun Etsintäkoirat TSE ry. (myöh. TSE)
Saimaan Pelastuskoirat ry (myöh. Sapeko)

Uudenmaan Pelastuskoirat ry. (myöh. UPK)
 Varsinais-Suomen Pelastuskoirat ry. (myöh. VSPK)
 Ålands Räddningshundklubb rf. (myöh. ÅRHK)
 Ylläksen koirakerho ry (myöh. YLPE)
 Keski - Suomen Pelastuskoirat (myöh. KesPek)
 Ounasjokilaakson kennelkerho (myöh. OPEKO)
 Mikkelin seudun pelastuskoirat (myöh. MSPeko)

Yhdistysten jäsenmäärä kannatusjäsenineen vuoden 2013 lopussa oli 780 (vuonna 2012 751), joka jakautui yhdistyksittäin seuraavasti:

Yhdistyksen nimi	Yhdistyksen varsinaiset jäsenet lukumäärä	Yhdistyksen kannatusjäsenet lukumäärä
ESPY Pelastuskoirat	155	3
Etelä-Savon Etsintäkoirat ry	21	0
IHEK	10	0
KEK Kymenlaakson Etsintäkoirat ry	22	6
Keski Suomen Pelastuskoirat ry	23	1
Kotkan pelastuskoirayhdistys ry	37	6
Kouvolan Etsintäkoirat ry	8	0
Länsi-Uudenmaan koirayhdistys ry/VRG	13	0
Länsi-Uudenmaan Pelastuskoirayhdistys Ry	30	5
Länsirannikon Pelastuskoirat ry	35	0
Mikkelin Seudun Pelastuskoirat	13	0
Myrskylän pelastuskoirat ry	25	2
Oulun Läänin Pelastuskoirayhdistys OLPY	27	0
Oulun Seudun Etsintäkoirat OSE ry	52	0
Ounasjokilaakson pelastuskoirat (OPEKO)	11	0
Päijät-Hämeen Pelastuskoirat Ry	47	2
Saimaan Pelastuskoirat	31	4
Tampereen Seudun Etsintäkoirat TSE ry	39	0
Uudenmaan pelastuskoirat	39	2
VSPK	76	0
ÅRHK	14	21

Vuonna 2013 hyväksytyjä uusia jäsenyhdistyksiä olivat YLPE, KesPek, OPEKO ja MSPeko

Liiton jäsenyhdistysten määrä on lisääntynyt merkittävästi ja liiton tavoitteeseen aiemmin asettama pelastuskoiratyön laajentaminen Suomessa on tämän myötä toteutunut. Jäsenmäärän kasvu kertoo myös

luottamuksesta liiton toimintaan ja vapaaehtoistyöhön sekä antoisaan harrastukseen pyrkivien halusta kuulua toimivaan kattojärjestöön.

2.2. Liiton organisaatio

Liiton toimintaa johtaa jäsenkokouksen valitsema hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja 10 hallituksen jäsentä. Puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja saivat kokouspalkkiota päivärahoina 36 euroa/kokous, muut hallituksen jäsenet 16 euroa/kokous sekä korvauksen matkakustannuksista.

Liiton hallituksen työn tukena toimii eri tarkoitusta varten nimettyjä toimikuntia ja työryhmiä. Vuonna 2013 toimi seuraavat työryhmät; jatkuvaluonteinen kalenteri- ja tiedotustoimikunta, koulutustyöryhmä, koemuutostyöryhmä, tunnustusjälkityöryhmä sekä pelastuskoirakon käyttötarkastuksen suunnittelutyöryhmä. Liitto vastasi toimikuntien ja työryhmien menoista matkakorvausten ja muonitusten osalta.

Saamansa taloudellisen tuen avulla liitolla on kokopäiväinen toiminnanjohtaja. Toiminnanjohtajan toimenkuvaan kuuluivat toimistotyöt, palkanlaskenta, raportointi, valmistelu- ja selvittelytyö hallitukselle, kotisivujen päivittäminen, liiton toiminnan johtaminen, toimiston palvelut, yhdistysten sekä jäsenten yhteys- ja tukihenkilönä toimiminen, kouluttaminen, testaaminen, hälytystoiminta ja sidosryhmät. Toiminnanjohtajan työaika oli 40 tuntia viikossa.

2.3. Liiton kokoukset ja hallitus

Liiton sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Helsingissä 6.4.2013. Läsnä oli yhdistysten virallisia edustajia 32 henkilöä.

Liitto piti ylimääräisen jäsenkokouksen tilintarkastajan vaihtamiseksi Helsingissä 14.12.2013. Läsnä oli yhdistysten virallisia edustajia 10 henkilöä.

Hallitus on vuoden 2013 aikana kokoontunut 5 kertaa.

2.3.1 Hallituksen kokoonpano ja kokoustyöskentely:

Alkuvuosi (6.4.2013 asti)

Minna Löfman, puheenjohtaja		(1/1)
John Wedde, varapuheenjohtaja	PHPK	(1/1)
Mika Kalakoski, sihteeri 13.3.2013 asti	UPK	(0/1)
Miia Halonen	OLPY	(1/1)
Jukka Helo	UPK	(0/1)
Merja Kettinen	VSPK	(1/1)
Sari Koivunen	VSPK	(1/1)
Riitta Pauhu-Pohjalainen	TSE	(1/1)
Teemu Puumalainen	TSE	(1/1)
Marika Tähti	OSE	(1/1)
Eeva Soisalo	ESPY	(1/1)

ja varajäsenenä

Anna Kortekangas	VSPK	(1/4)
Noora Lavonen, varsinainen jäsen 13.3.2013 alkaen	UPK	(1/1)
Tiina Vesalainen	ESPY	(0/0)

Hannu Noranka	PHPK	(0/0)
Stina Törnblom	VSPK	(0/0)
Anne Mähönen	VSPK	(0/0)
Minna Lähdekorpi	TSE	(0/0)
Petri Koistinen	OSE	(0/0)
Santeri Saarikko	UPK	(1/0)
Päivi Kekkonen	OSE	(0/0)
Ari Takkunen 13.3.2013 alkaen	UPK	(0/0)

Loppuvuosi (6.4.2013 lähtien)

Miia Halonen		(4/4)		
Heidi Parant	LUP	(4/4)	varajäsenenään Jenny Länsimaa LUP	(0/4)
Anna Kortekangas	TSE	(3/4)	varajäsenenään Marianne Ihalainen TSE	(0/4)
Nina Pellosniemi	ESPY	(3/4)	varajäsenenään Tiina Vesalainen ESPY	(1/4)
Juha Kärkkäinen	VSPK	(2/4)	varajäsenenään Maria Segerqvist VSPK	(1/4)
Santeri Saarikko	UPK	(3/4)	varajäsenenään Tanja Mykkänen UPK	(0/4)

Hallituksessa jatkavat
toisella vuodellaan

John Wedde	PHPK	(3/4)	varajäsenenään Hermanni Koli PHPK	(0/4)
Merja Kettinen	VSPK	(4/4)	varajäsenenään Stina Törnblom VSPK	(0/4)
Marika Tähti	OSE	(3/4)	varajäsenenään Petri Koistinen OLPY	(1/4)
Riitta Pauhu- Pohjalainen	TSE	(3/4)	varajäsenenään	
Noora Lavonen	UPK	(2/4)	varajäsenenään Ari Takkunen UPK	(1/4)

yksivuotiskauden.

2.3.2 Hallituksen tehtävät ja vastualueet

Hallituksen tehtävänä on mm. johtaa ja valvoa liiton toimintaa, edustaa liittoa ja kehittää yhteistoimintaa, kutsua kokoon ja valmistella kokousten ohjelmat sekä toimeenpanna päätökset, kehittää toimintaa ja koulutusta sekä muuten koordinoita pelastuskoiratoimintaa.

Vastualueet oli vuonna 2013 jaettu hallituksessa seuraavasti:

Puheenjohtajana toimi Miia Halonen

Varapuheenjohtajana sekä koevastaavana toimi John Wedde,

Sihteerinä Santeri Saarikko

Rahastonhoitajana Merja Kettinen.

Kansainvälisistä asioista vastasi varapuheenjohtaja John Wedde.

Testaajien yhteyshenkilönä toimi hallituksen varajäsen Petri Koistinen

Hälytysryhmien yhteyshenkilönä toimi Nina Pellosniemi

FRF-toiminnasta raportoi varajäsen Stina Törnblom.

Koulutusvastaavana hallituksesta Heidi Parant ja hallituksen ulkopuolelta Eeva Soisalo

Kalenteri- ja tiedotustoimikunnan vetäjänä Miia Halonen.

Varainhankinnasta vastasi Riitta Pauhu-Pohjalainen

Tilastoinnista ja IT:stä Marika Tähti.

Tilintarkastajina toimivat Sauli Salmi ja Price Water House Coopers Oy KHT yhteisö.

SPEK:n valtuuston jäsenenä toimi Mika Soininen ja varavaltuutettuna Minna Löfman.

Liiton Vapepa-edustajana toimi Mika Soininen.

2.4. Toimikunta-/ työryhmätyöskentely

2.4.1 Kalenteri- ja tiedotustoimikunta

Toimikunnan pääasiallisena toimeksiantona oli perinteisen Pelastuskoirakalenterin suunnittelu ja toteutus. Toimikunnan vetäjänä toimi Miia Halonen. Tiedotustoimikunta piti yhteyttä sähköisen postituslistan kautta.

2.4.2 Koulutustyöryhmä

Työryhmä suunnitteli tulevia koiranohjaajakursseja. Työryhmän vastavana toimi Eeva Soisalo. Toimikunnan yhteydenpito tapahtui pääasiallisesti sähköpostitse ja se kokoontui yhden kerran. Työ jatkuu vuonna 2014.

2.4.3 Liiton koetestaajat

Liiton koetestaajat työskentelevät kaksi kertaa vuodessa tapaamisissaan kehittäen liiton koeasioita. Koetestaajat käsittelivät useita kokeisiin ja koeohjeeseen sekä testaajatoimintaan liittyviä asioita testaajapalaverien yhteydessä ja näin osaltaan valmistelivat hallituksen päätöksiä.

2.4.4 Käyttöönottotarkastus

Käyttöönottotarkastuksen suunnittelua toteutettiin vuonna 2013 usean palaverin voimin. Suunnittelu-työryhmään kuului edustajia Pelastuskoiraliitosta, Palveluskoiraliitosta ja Poliisista. Käyttöönottotarkastajien koulutus toteutettiin kaksiosaisena 20.-21.4 ja 14.9. Tarkastajiksi valmistui yhteensä 25 henkilöä. Pelastuskoirakon käyttöönottotarkastus astuu voimaan 1.1.2014

2.4.4 Koemuutostöryhmä

Työryhmä sai päätökseen SPeKL koeohjeeseen tehtävät muutokset. Muutokset astuvat voimaan 1.1.2014.

2.4.5 Tunnistusjälki työryhmä

Työryhmä suunnitteli mahdolliseen uuteen koelajiin liittyviä kysymyksiä ja toteutusta. Työ jatkuu vuonna 2014

3. KOULUTUSTOIMINTA

Testaajatapaaminen ja testaajien jatkokoulutustilaisuudet järjestettiin 26.1.2013 Turussa ja 10.8.2013 Jämijärvellä. Testaajat keskustelivat tapaamisessa ajankohtaisista asioista ja loivat koeohjeen tulkintaan yhtenäisiä käytäntöjä.

Mantrailingkurssi järjestettiin 9.-10.3.2013 Espoossa. Kurssilla oli 24 osallistujaa useasta eri yhdistyksestä.

Kouluttajaseminaari järjestettiin Jämijärvellä 10.-11.8.2013. Seminaarin teemana oli Pelastuskoirakon käyttöönottotarkastus

Peko-kouluttajakoulutuksia järjestettiin vuonna 2013 viisi kappaletta. Peko kouluttajiksi valmistui 76 henkilöä.

Kuopion *Pelastusopiston pelastuskoiraohjaajien peruskurssille* kesäkuussa osallistui kymmenen (10) ohjaajaa koirineen.

Kuopion *Pelastusopiston pelastuskoiraohjaajien valmiuskurssille* kesäkuussa osallistui kaksi (2) ohjaaja koirineen

Jäsenyhdistykset ovat järjestäneet toiminta-alueillaan säännöllistä raunio- ja maastokoulutusta ympäri vuoden sekä järjestäneet luento-, koulutus- ja jäsentilaisuuksia. Lisäksi yhdistykset ovat järjestäneet yhteisharjoituksia eri jäsenyhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa. Yhdistysten jäsenet ovat osallistuneet Vapaaehtoisen pelastuspalvelun ja sen jäsenjärjestöjen sekä viranomaisten tarjoamaan koulutukseen ja yhteisharjoituksiin.

4. KOETOIMINTA JA -TULOKSET

Koesuorituksia (maastokokeissa päivä- ja pimeäosuuksia) oli vuonna 2013 633 kappaletta (2012 yhteensä 552 kpl)

Hyväksytyttä tuloksia on saatu yhteensä 2013 vuonna 360 kpl (290 kpl 2012), joista rauniokokeita ja FRF 53kpl (54 v. 2012) ja maastokokeita (päivä- ja pimeäosuudet) 249 kpl v. 2013(236 kpl 2012).

**Koesuorituksia yhteensä 633 kpl
koesuorituksia yht. 360kpl**

Hyväksytyttä

SPeKL järjesti ison koeviikonlopputapahtuman 28.-30.9. Järjestelyistä vastasi LUP ry. Tapahtuman yhteydessä pidettiin testaajatapaaminen

5. HÄLYTYKSET JA ETSINNÄT

Jäsenyhdistysten hälytysryhmät ovat saaneet vuonna 2013 yhteensä 182 hälytystä (2012 - 126), joista 121 on johtanut etsintään. (vuonna 2012 – 82)

Alla on esitetty hälytysten määrä yhdistyksittäin

Yhdistyksen nimi	Hälytysten lukumäärä yhdistyksessä	Etsintään johtaneiden hälytysten lukumäärä
ESPY Pelastuskoirat	15	11
Etelä-Savon Etsintäkoirat ry	2	2
IHEK	0	0
KEK Kymenlaakson Etsintäkoirat ry	9	7
Keski Suomen Pelastuskoirat ry	18	15
Kotkan pelastuskoirayhdistys ry	12	10
Kouvolan Etsintäkoirat ry	0	0
Länsi-Uudenmaan koirayhdistys ry/VRG	2	1
Länsi-Uudenmaan Pelastuskoirayhdistys Ry	13	9
Länsirannikon Pelastuskoirat ry	7	5
Mikkelin Seudun Pelastuskoirat	3	1
Myrskylän pelastuskoirat ry	0	0
Oulun Läänin Pelastuskoirayhdistys OLPY	13	9
Oulun Seudun Etsintäkoirat OSE ry	12	8
Ounasjokilaakson pelastuskoirat (OPEKO)	0	0
Päijät-Hämeen Pelastuskoirat Ry	11	4
Saimaan Pelastuskoirat	4	3
Tampereen Seudun Etsintäkoirat TSE ry	22	19
Uudenmaan pelastuskoirat	25	9
VSPK	14	8
ÅRHK	0	0

Pelastuskoiraliiton jäsenyhdistyksissä on 23 hälytysryhmää, näissä yhteensä 317 jäsentä (v. 2012- 268) ja 114 hälytyskelpoista koira (v.2012 82)

6. VSS-SIJOITETUT ELI POIKKEUSOLOIHIN KOULUTETUT KOIRAKOT

Suomen Pelastuskoiraliiton kuudestatoista jäsenyhdistyksestä kuudessa on VSS-sijoitettuja eli poikkeusoloja varten kuntien väestönsuojelumuodostelmiin sijoitettuja koirakoita ja henkilöitä.

VSS-sijoitettuja koiria oli jäsenyhdistyksissä yhteensä 45 (v.2012 56) ja ihmisiä 56 (v. 2012 68).

Rauniokoesuorituksia jäsenyhdistysten koirakoilla oli yhteensä 99 kpl (hyv 53).

Nämä koirakot on koulutettu etsimään kadonneita ihmisiä esim. sortuneista rakennuksista, maanjäristysalueilla tai muissa poikkeusoloissa.

Osa koirakoista oli v. 2013 myös mukana kansainvälisessä Finn Rescue Finland –valmiusjoukkojen koulutuksessa, joka toimii Sisäasiainministeriön alaisuudessa. **Lähtövalmiudessa on kaksi SPeKL:n koirakkoa.**

7. RYHMÄKATSELMUS

Ryhmäkatselmus, Suomen Pelastuskoiraliiton valtakunnallinen pelastuskoiraryhmien testaustilaisuus järjestettiin 24.-25.8.2013 Lahden seudulla. Kaksipäiväisen tapahtuman järjestelyistä vastasi PHPK ry. Tapahtumaan osallistui seitsemän pelastuskoiraryhmää, jotka suorittivat erilaisia etsintä- ja pelastustehtäviä maastossa, taajamassa ja muussa rakennetussa ympäristössä sekä koirien hallittavuutta mittaavia tehtäviä. Ryhmien suorituksia oli arvioimassa koetestaajia, ensiapuhenkilöstöä ja muita toimitsijoita.

8. AVUSTUKSET JA VARAINHANKINTA**8.1. Liiton saama taloudellinen tuki**

Liitto sai toimintansa kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi yleisavustusta Raha-automaattiyhdistykseltä 63 000 euroa.

Varojen käyttö selviää tarkemmin erillisestä tilinpäätöksestä.

8.2. Jäsenmaksut ja tarvikemyynti

Liiton jäsenyhdistykset maksoivat liitolle jäsenmaksuna 15 euroa/yhdistyksen varsinainen jäsen. Varoja hankittiin myös pelastuskoirakalenterien ja muiden tuotteiden myynnillä.

9. YHTEISTOIMINTA**9.1. Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa)**

Suomen Pelastuskoiraliitolla on edustus Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun keskustoimikunnassa ja työvaliokunnassa, ja jäsenyhdistyksillä on edustus Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun maakunta-, alue- ja paikallistoimikunnissa. Liiton Vapepa-edustajana toimii Mika Soininen.

9.2. Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK)

SPeKL on jäsenenä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestössä ja liitolla on edustus SPEKin väestönsuojelutoimikunnassa. SPEKin valtuustossa toimi Mika Soininen ja varavaltuutettuna Minna Löfman.

9.3. Alueellinen yhteistyö

Liiton jäsenyhdistykset tekevät omilla alueillaan aktiivista yhteistyötä paikallisten viranomaisten, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun sekä sen paikallisten jäsenyhdistysten kanssa. Jäsenyhdistykset osallistuvat viranomaisten järjestämään koulutukseen ja yhteistoimintaharjoituksiin, Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun organisoimiin etsintä- ja suuronnettomuusharjoituksiin ja koulutukseen. Lisäksi jäsenyhdistykset harjoittelevat paikallisella tasolla yhdessä muiden Vapepan järjestöjen, kuten VPK, SPR, suunnistajat, OFF-road-ryhmät, meripelastusyhdistykset, MPK ja Suomen Palveluskoiraliitto, kanssa.

9.4. Suomen Palveluskoiraliitto (SPKL)

Suomen Palveluskoiraliiton kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä. Palveluskoiraliitto ja Pelastuskoiraliitto tekevät yhteistyötä FRF-toiminnassa ja sen kehittämisessä. Vapepan työvaliokunnassa SPeKL:n ja SPKL:n edustajat käyvät keskustelua ja pyrkivät koirajärjestöinä esittämään yhteisiä kannanottoja Vapepassa. Liitot jatkoivat yhteistyössä viranomaisten kanssa suunnitellun hälytyskoirakoiden yhteisen tarkastuksen laatimista sekä kouluttivat käyttöönottotarkastuksen tarkastajia. Pelastuskoirakon käyttöönottotarkastus astuu voimaan 1.1.2014

Jäsenjärjestöt tekevät yhteistyötä paikallisella tasolla Palveluskoiraliiton alaisten yhdistysten kanssa.

9.5. Meripelastuskoiratoiminta

Meripelastuskoiratoiminta on paikallista, jäsenyhdistysten ja meripelastusyhdistysten välistä yhteistoimintaa.

10. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Suomen Pelastuskoiraliitto on osallistunut aktiivisesti CMC:n alaisen Finn Rescue Finlandin toimintaan yhdessä Sisäasiainministeriön, Helsingin pelastuslaitoksen, Keski-Uudenmaan, Länsi-Uudenmaan, Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen aluepelastuslaitosten sekä Suomen Palveluskoiraliiton kanssa.

FRF-pelastuskoiratoiminnan piiriin ovat vuodesta 2007 lähtien kuuluneet koko maan pelastusalueet. FRF-koirien yhteistyöelimen toimintaan osallistui SPeKL:n edustajana alkuvuoden Teemu Puumalainen ja loppuvuoden Stina Törnblom.

Liitolla on toimivat yhteistyösuhteet Islannin, Norjan ja Ruotsin pelastuskoirajärjestöihin.

11. MUUTA

11.1. Puheenjohtaja- ja sihteeripäivät 6.4.2013

Liiton yhdistysten toimihenkilöille ja liiton hallituksen jäsenille järjestettiin vuosikokouksen yhteydessä puheenjohtaja- ja sihteeripäivät. Tarkoituksena on luoda päivästä vuosittainen tapahtuma, jossa jäsenyhdistysten luottamushenkilöillä on mahdollisuus luoda yhteistyöverkostoa ja keskustella ajankohtaisista asioista.

Tapahtumassa käsiteltiin mm. seuraavia asioita: Tekeillä ollut Strategia 2013-2016, koemaksut, toimintakalenteri 2013-2018.

11.2. Vapepan ja väestönsuojelun käytettävissä oleva resurssi

Liitto ylläpitää rekisteriä, josta selviää sen jäsenyhdistysten käytettävissä oleva resurssi. Rekisteristä löytyy liiton alaisen hälytys- ja sijoitusresurssin koko ja sen lisäksi muuta vuosittain päivitettävää tilastotietoa.

Tuloksista laadittua yhteenvetoa on käytetty hyödyksi tiedottamisessa sekä keskusteluissa toiminnan edelleen kehittämiseksi.